
INLEIDING:

In opdracht van de gemeente Leiderdorp heeft Telwerk B.V. mechanische tellingen verricht in de gemeente

Leiderdorp. Telwerk B.V. gebruikt voor de tellingen Minuteman EVR-slangrecorders (zie pagina 4).

Er zijn intensiteiten en snelheden geregistreerd, maar er is ook een verdeling gemaakt in voertuigsoort.

ONDERZOEKSOPZET:

De mechanische tellingen hebben plaatsgevonden op 73 locaties in de gemeente Leiderdorp.

De onderzoeken zijn uitgevoerd in het najaar van 2018. Op pagina 3 treft u een overzicht aan.

De onderzoeken kenden een duur van twee weken.

Er zijn drie soorten waarden vastgesteld per uur en per rijrichting, te weten:

> Intensiteiten;

> Snelheden (<30, 30-40, 40,50, 50-60, 60-70, >70);

> Classificatie (Licht-, middelzwaar- en zwaar verkeer).
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Telperiode mechanische tellingen in Leiderdorp

Najaar 2018

Nr. Weg Richting 1 Richting 2 Telperiode

1a Oude Spoorbaan Zijldijk 24-11-2018 t/m 07-12-2018

1b Oude Spoorbaan Engelendaal 24-11-2018 t/m 07-12-2018

2 Oude Spoorbaan Schildwacht Engelendaal 12-11-2018 t/m 25-11-2018

3 Schildwacht Oude Spoorbaan Dijkwacht 12-11-2018 t/m 25-11-2018

4 Oude Spoorbaan Schildwacht N446 12-11-2018 t/m 25-11-2018

5 Engelendaal Oude Spoorbaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

6 Engelendaal Rietschans 12-11-2018 t/m 25-11-2018

7 Van der Havelaan Engelendaal Wagenmaker 07-12-2018 t/m 17-12-2018

8 Rietschans Engelendaal Touwbaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

9 Engelendaal Van der Havelaan 19-11-2018 t/m 02-12-2018

10 Engelendaal Dennenschans 19-11-2018 t/m 02-12-2018

11 Buitenhoflaan Engelendaal Cor Gordijnsingel 12-11-2018 t/m 25-11-2018

12 Engelendaal Buitenhoflaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

13 Engelendaal Vronkenlaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

14 Heinsiuslaan Muzenlaan Engelendaal 12-11-2018 t/m 25-11-2018

15 Vronkenlaan Engelendaal Lijnbaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

16 Engelendaal Heinsiuslaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

17 Engelendaal Laan van Berendrecht 12-11-2018 t/m 25-11-2018

18 Laan van Berendrecht Engelendaal Merelstraat 12-11-2018 t/m 25-11-2018

19 Gallaslaan Engelendaal Voorhoflaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

20 Voorhoflaan Rozemarijntuin Gallaslaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

21 Engelendaal Gallaslaan 21-11-2018 t/m 04-12-2018

22 Engelendaal Persant Snoepweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

23 Voorhoflaan Ereprijskamp Kamperfoeliezoom 12-11-2018 t/m 25-11-2018

24 Voorhoflaan Persant Snoepweg Kamperfoeliezoom 12-11-2018 t/m 25-11-2018

25 Persant Snoepweg Elisabethhof Rotonde 19-11-2018 t/m 02-12-2018

26 Persant Snoepweg Voorhoflaan Elisabethhof 14-01-2019 t/m 27-01-2019

27 Persant Snoepweg Engelendaal Voorhoflaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

28 Simon Smitweg Persant Snoepweg Hoogmadeseweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

29 Persant Snoepweg Engelendaal Van Diepeningenlaan 19-11-2018 t/m 02-12-2018

30 Simon Smitweg Willem Alexanderlaan Elisabethhof 12-11-2018 t/m 25-11-2018
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Telperiode mechanische tellingen in Leiderdorp

Najaar 2018

Nr. Weg Richting 1 Richting 2 Telperiode

31a Simon Smitweg Elisabethhof 12-11-2018 t/m 25-11-2018

31b Simon Smitweg Persant Snoepweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

32 Zijldijk Nieuweweg Leidsedreef 12-11-2018 t/m 25-11-2018

33 Rietschans Touwbaan Zijldijk 12-11-2018 t/m 25-11-2018

34 Touwbaan Draadbaan Rietschans 12-11-2018 t/m 25-11-2018

35 Zijldijk V.d. Valk Boumanweg Rietschans 12-11-2018 t/m 25-11-2018

36 Lijnbaan * Vronkenlaan Wilddreef n.v.t. 

37 Vronkenlaan Albatrosstraat Leeuwerikstraat 12-11-2018 t/m 25-11-2018

38 V. d. Marckstraat Sternstraat Lijnbaan 19-11-2018 t/m 02-12-2018

39 Van Poelgeestlaan Schoutenstraat Laan van Ouderzorg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

40 Laan van Ouderzorg Splinterlaan V.d. Valk Boumanweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

41 V.d. Valk Boumanweg Zijldijk Laan van Ouderzorg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

42 V.d. Valk Boumanweg Persant Snoepweg Laan van Ouderzorg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

43 Persant Snoepweg Van Diepeningenlaan Acacialaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

44 Persant Snoepweg Leiderdorpsebrug Acacialaan 14-01-2019 t/m 27-01-2019

45 Acacialaan Hoogmadeseweg Persant Snoepweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

46 Hoogmadeseweg Simon Smitweg Acacialaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

47 Ericalaan Hoogmadeseweg Viaduct A4 12-11-2018 t/m 25-11-2018

48 Achthovenerweg Hondsdijk Mauritssingel 12-11-2018 t/m 25-11-2018

49 Laan van Ouderzorg * Van Poelgeestlaan Splinterlaan n.v.t. 

50 Leeuwerikstraat * Gruttostraat Vronkenlaan n.v.t. 

51 Willem Alexanderlaan Ericalaan Simon Smitweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

52 Simon Smitweg Willem Alexanderlaan Hoogmadeseweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

53 Heinsiuslaan Obool Dubloen 12-11-2018 t/m 25-11-2018

54a Persant Snoepweg Leiderdorp 12-11-2018 t/m 25-11-2018

54b Persant Snoepweg Oprit A4 12-11-2018 t/m 25-11-2018

55 Elisabethhof Woonboulevard Persant Snoepweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

56 Elisabethhof Woonboulevard Simon Smitweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

57 Afrit Oude Spoorbaan Engelendaal 12-11-2018 t/m 25-11-2018

58 Mauritssingel Irenestraat Viaduct A4 12-11-2018 t/m 25-11-2018

59 Uitrit Winkelhof Engelendaal Parkeergarage 12-11-2018 t/m 25-11-2018

60 Mauritssingel Vegmolaan Achthovenerweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

61 Vezelbaan Touwbaan Lijnbaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

62 Lijnbaan Vezelbaan Roerdompstraat 12-11-2018 t/m 25-11-2018

63 Lijnbaan Vronkenlaan Wilddreef 12-11-2018 t/m 25-11-2018

64 Lijnbaan Van der Marckstraat Vezelbaan 12-11 tm 18-11 + 26-11 tm 2-12

65 Touwbaan Van der Marckstraat Vezelbaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

66 Van der Marckstraat Touwbaan Lijnbaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

67 Splinterlaan Haaghuishof Dijkgravenlaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

68 Cor Gordijnsingel Buitenhoflaan Muzenlaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

69 Gallaslaan Voorhoflaan Heinsiuslaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

70 Hoofdstraat Resedastraat Willem de Zwijgerlaan 12-11-2018 t/m 25-11-2018

71 Buitenhoflaan Hooiweide Torenwacht 12-11-2018 t/m 25-11-2018

72 Van Diepeningenlaan Loevestein Persant Snoepweg 12-11-2018 t/m 25-11-2018

73 De Bloemerd Grotiuslaan Natuurgebied 21-11-2018 t/m 04-12-2018

* Zie nummer 63

** Niet geteld in 2018
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Omschrijving gebruikte telkasten met foto´s:

De Minuteman EVR-recorder is een twee-kanalen slangenrecorder.

De Minuteman EVR verzamelt impacten en geavanceerde software vertaald

de gegevens naar informatie. Zo kunnen gegevens over intensiteiten, snelhe-

den, classificatie om combinaties daarvan verzameld worden.

De Minuteman EVR heeft uiterst gevoelige drukdozen waardoor de recorder

uitermate geschikt is om te tellen in woonwijken en/of op drukke wegen.

De recorder registreert al vanaf 5 kilometer per uur.
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Mechanischte tellingen te Leiderdorp

Najaar 2018

Etmaalintensiteiten per richting van de werkdag

Nr. Weg Richting 1 Intensiteiten Richting 2 Intensiteiten Totaal

1a Oude Spoorbaan Zijldijk 16364 16364

1b Oude Spoorbaan Engelendaal 15783 15783

2 Oude Spoorbaan Schildwacht 10678 Engelendaal 9309 19987

3 Schildwacht Oude Spoorbaan 1957 Dijkwacht 2010 3967

4 Oude Spoorbaan Schildwacht 9735 N446 11228 20963

5 Engelendaal Oude Spoorbaan 9862 9862

6 Engelendaal Rietschans 9722 9722

7 Van der Havelaan Engelendaal 1144 Wagenmaker 1105 2249

8 Rietschans Engelendaal 7371 Touwbaan 5290 12661

9 Engelendaal Van der Havelaan 7113 7113

10 Engelendaal Dennenschans 9198 9198

11 Buitenhoflaan Engelendaal 2535 Cor Gordijnsingel 2423 4958

12 Engelendaal Buitenhoflaan 7628 7628

13 Engelendaal Vronkenlaan 8951 8951

14 Heinsiuslaan Muzenlaan 3161 Engelendaal 3419 6580

15 Vronkenlaan Engelendaal 2557 Lijnbaan 3444 6001

16 Engelendaal Heinsiuslaan 5471 5471

17 Engelendaal Laan van Berendrecht 6571 6571

18 Laan van Berendrecht Engelendaal 550 Merelstraat 559 1109

19 Gallaslaan Engelendaal 2961 Voorhoflaan 2506 5467

20 Voorhoflaan Rozemarijntuin 2847 Gallaslaan 3119 5966

21 Engelendaal Gallaslaan 6532 6532

22 Engelendaal Persant Snoepweg 7972 7972

23 Voorhoflaan Ereprijskamp 2835 Kamperfoeliezoom 2548 5383

24 Voorhoflaan Persant Snoepweg 2644 Kamperfoeliezoom 2925 5569

25 Persant Snoepweg Elisabethhof 7483 Rotonde 7097 14580

26 Persant Snoepweg Voorhoflaan 6750 Elisabethhof 6305 13055

27 Persant Snoepweg Engelendaal 5629 Voorhoflaan 4856 10485

28 Simon Smitweg Persant Snoepweg 1623 Hoogmadeseweg 3797 5420

29 Persant Snoepweg Engelendaal 7513 Van Diepeningenlaan 8091 15604

30 Simon Smitweg Willem Alexanderlaan 1964 Elisabethhof 2858 4822
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Mechanischte tellingen te Leiderdorp

Najaar 2018

Etmaalintensiteiten per richting van de werkdag

Nr. Weg Richting 1 Intensiteiten Richting 2 Intensiteiten Totaal

31a Simon Smitweg Elisabethhof 2446 2446

31b Simon Smitweg Persant Snoepweg 5184 5184

32 Zijldijk Nieuweweg 389 Leidsedreef 400 789

33 Rietschans Touwbaan 4280 Zijldijk 1747 6027

34 Touwbaan Draadbaan 3303 Rietschans 2764 6067

35 Zijldijk V.d. Valk Boumanweg Rietschans 2506 2506

36 Lijnbaan * Vronkenlaan Wilddreef

37 Vronkenlaan Albatrosstraat 2152 Leeuwerikstraat 3085 5237

38 V. d. Marckstraat Sternstraat 1896 Lijnbaan 1221 3117

39 Van Poelgeestlaan Schoutenstraat 2541 Laan van Ouderzorg 3563 6104

40 Laan van Ouderzorg Splinterlaan 2580 V.d. Valk Boumanweg 4094 6674

41 V.d. Valk Boumanweg Zijldijk 2584 2584

42 V.d. Valk Boumanweg Persant Snoepweg 3947 Laan van Ouderzorg 5207 9154

43 Persant Snoepweg Van Diepeningenlaan 7113 Acacialaan 7548 14661

44 Persant Snoepweg Leiderdorpsebrug 11059 Acacialaan 12150 23209

45 Acacialaan Hoogmadeseweg 3071 Persant Snoepweg 4300 7371

46 Hoogmadeseweg Simon Smitweg 1068 Acacialaan 645 1713

47 Ericalaan Hoogmadeseweg 3738 Viaduct A4 2219 5957

48 Achthovenerweg Hondsdijk 2300 Mauritssingel 2192 4492

49 Laan van Ouderzorg ** Van Poelgeestlaan Splinterlaan

50 Leeuwerikstraat ** Gruttostraat Vronkenlaan

51 Willem Alexanderlaan Ericalaan 3990 Simon Smitweg 2312 6302

52 Simon Smitweg Willem Alexanderlaan 2467 2467

53 Heinsiuslaan Obool 3216 Dubloen 2377 5593

54a Persant Snoepweg Leiderdorp 7545 7545

54b Persant Snoepweg Oprit A4 7279 7279

55 Elisabethhof Woonboulevard 865 Persant Snoepweg 850 1715

56 Elisabethhof Woonboulevard 849 Simon Smitweg 806 1655

57 Afrit Oude Spoorbaan Engelendaal 3305 3305

58 Mauritssingel Irenestraat 4417 Viaduct A4 4144 8561

59 Uitrit Winkelhof Engelendaal 1001 Parkeergarage 1417 2418

60 Mauritssingel Vegmolaan 1075 Achthovenerweg 1122 2197

61 Vezelbaan Touwbaan 687 687

62 Lijnbaan Vezelbaan 483 Roerdompstraat 275 758

63 Lijnbaan Vronkenlaan 504 Wilddreef 651 1155

64 Lijnbaan Van der Marckstraat 127 Vezelbaan 530 657

65 Touwbaan Van der Marckstraat 2554 Vezelbaan 1435 3989

66 Van der Marckstraat Touwbaan 1130 Lijnbaan 2174 3304

67 Splinterlaan Haaghuishof 956 Dijkgravenlaan 494 1450

68 Cor Gordijnsingel Buitenhoflaan 1103 Muzenlaan 1070 2173

69 Gallaslaan Voorhoflaan 3910 Heinsiuslaan 3725 7635

70 Hoofdstraat Resedastraat 462 Willem de Zwijgerlaan 350 812

71 Buitenhoflaan Hooiweide 1925 Torenwacht 1906 3831

72 Van Diepeningenlaan Loevestein 1588 Persant Snoepweg 1583 3171

73 De Bloemerd Grotiuslaan 893 Natuurgebied 958 1851

* Zie nummer 63

** Niet geteld in 2018

Telwerk B.V. - www.telwerkbv.nl Pagina 10



Elektronische verkeerstellingen Leiderdorp

Najaar 2018

Etmaalintensiteiten van de werkdag

Nr. Weg Werkdag

1a+1b Oude Spoorbaan 32147

2 Oude Spoorbaan 19987

3 Schildwacht 3967

4 Oude Spoorbaan 20963

5+6 Engelendaal 19584

7 Van der Havelaan 2249

8 Rietschans 12661

9+10 Engelendaal 16311

11 Buitenhoflaan 4958

12+13 Engelendaal 16579

14 Heinsiuslaan 6580

15 Vronkenlaan 6001

16+17 Engelendaal 12042

18 Laan van Berendrecht 1109

19 Gallaslaan 5467

20 Voorhoflaan 5966

21+22 Engelendaal 14504

23 Voorhoflaan 5383

24 Voorhoflaan 5569

25 Persant Snoepweg 14580

26 Persant Snoepweg 13055

27 Persant Snoepweg 10485

28 Simon Smitweg 5420

29 Persant Snoepweg 15604

30 Simon Smitweg 4822

31a+b Simon Smitweg 7630

32 Zijldijk 789

33 Rietschans 6027

34 Touwbaan 6067

35 Zijldijk 2506

36 Lijnbaan Zie nr. 63

37 Vronkenlaan 5237

38 V. d. Marckstraat 3117

39 Van Poelgeestlaan 6104

40 Laan van Ouderzorg 6674

41 V.d. Valk Boumanweg 2584

42 V.d. Valk Boumanweg 9154

43 Persant Snoepweg 14661

44 Persant Snoepweg 23209

45 Acacialaan 7371

46 Hoogmadeseweg 1713

47 Ericalaan 5957

48 Achthovenerweg 4492

49 Laan van Ouderzorg n.v.t.

50 Leeuwerikstraat n.v.t.

51 Willem Alexanderlaan 6302

52 Simon Smitweg 2467

53 Heinsiuslaan 5593

54a+b Persant Snoepweg 14824

55 Elisabethhof 1715

56 Elisabethhof 1655

57 Afrit Oude Spoorbaan 3305

58 Mauritssingel 8561

59 Uitrit Winkelhof 2418

60 Mauritssingel 2197
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Elektronische verkeerstellingen Leiderdorp

Najaar 2018

Etmaalintensiteiten van de werkdag

Nr. Weg Werkdag

61 Oude Spoorbaan 687

62 Oude Spoorbaan 758

63 Schildwacht 1155

64 Oude Spoorbaan 657

65 Engelendaal 3989

66 Van der Havelaan 3304

67 Rietschans 1450

68 Engelendaal 2173

69 Buitenhoflaan 7635

70 Engelendaal 812

71 Buitenhoflaan 3831

72 Van Diepeningenlaan 3171

73 De Bloemerd 1851
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Mechanischte tellingen te Leiderdorp

Overzicht 2014/2016/2018

Etmaalintensiteiten per richting van de werkdag

Nr. Weg Richting 1          Intensiteiten Richting 2          Intensiteiten

2014 2016 2018 2014 2016 2018

1a Oude Spoorbaan Zijldijk 13216 14119 16364

1b Oude Spoorbaan Engelendaal 13652 15112 15783

2 Oude Spoorbaan Schildwacht 9411 10146 10678 Engelendaal 8536 8696 9309

3 Schildwacht Oude Spoorbaan 2096 2151 1957 Dijkwacht 2068 2062 2010

4 Oude Spoorbaan Schildwacht 8815 9006 9735 N446 9712 10574 11228

5 Engelendaal Oude Spoorbaan 7943 8036 9862

6 Engelendaal Rietschans 8510 9662 9722

7 Van der Havelaan Engelendaal 1027 1092 1144 Wagenmaker 1054 1015 1105

8 Rietschans Engelendaal 5980 6687 7371 Touwbaan 4809 4154 5290

9 Engelendaal Van der Havelaan 6421 6432 7113

10 Engelendaal Dennenschans 8385 9941 9198

11 Buitenhoflaan Engelendaal 2609 2480 2535 Cor Gordijnsingel 2270 2463 2423

12 Engelendaal Buitenhoflaan 7397 7161 7628

13 Engelendaal Vronkenlaan 9031 9954 8951

14 Heinsiuslaan Muzenlaan 3416 3371 3161 Engelendaal 3096 3710 3419

15 Vronkenlaan Engelendaal 2304 2359 2557 Lijnbaan 2865 3930 3444

16 Engelendaal Heinsiuslaan 5722 5142 5471

17 Engelendaal Laan van Berendrecht 7512 7193 6571

18 Laan van Berendrecht Engelendaal 563 610 550 Merelstraat 593 621 559

19 Gallaslaan Engelendaal 3548 3521 2961 Voorhoflaan 2534 2680 2506

20 Voorhoflaan Rozemarijntuin 2916 2956 2847 Gallaslaan 3459 3235 3119

21 Engelendaal Gallaslaan 6954 6432 6532

22 Engelendaal Persant Snoepweg 8473 8492 7972

23 Voorhoflaan Ereprijskamp 3140 2944 2835 Kamperfoeliezoom 2615 2667 2548

24 Voorhoflaan Persant Snoepweg 2711 2743 2644 Kamperfoeliezoom 3232 3031 2925

25 Persant Snoepweg Elisabethhof 7390 7358 7483 Rotonde 6840 7181 7097

26 Persant Snoepweg Voorhoflaan 6723 6719 6750 Elisabethhof 6099 6452 6305

27 Persant Snoepweg Engelendaal 7421 5946 5629 Voorhoflaan 5026 5106 4856

28 Simon Smitweg Persant Snoepweg 1445 1404 1623 Hoogmadeseweg 4270 4067 3797

29 Persant Snoepweg Engelendaal 8053 7545 7513 Van Diepeningenlaan 9914 8672 8091

30 Simon Smitweg Willem Alexanderlaan 1627 2205 1964 Elisabethhof 3972 2996 2858
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Mechanischte tellingen te Leiderdorp

Overzicht 2014/2016/2018

Etmaalintensiteiten per richting van de werkdag

Nr. Weg Richting 1          Intensiteiten Richting 2          Intensiteiten

2014 2016 2018 2014 2016 2018

31a Simon Smitweg Elisabethhof 2149 2563 2446

31b Simon Smitweg Persant Snoepweg 6334 5242 5184

32 Zijldijk Nieuweweg 299 355 389 Leidsedreef 293 349 400

33 Rietschans Touwbaan 3998 4089 4280 Zijldijk 1568 1575 1747

34 Touwbaan Draadbaan 4014 2886 3303 Rietschans 2750 2842 2764

35 Zijldijk V.d. Valk Boumanweg 1034 879 n.v.t. Rietschans 3129 3110 2506

36 Lijnbaan Vronkenlaan n.v.t. * Zie nr 63 Zie nr 63 Wilddreef n.v.t. * Zie nr 63 Zie nr 63

37 Vronkenlaan Albatrosstraat 1964 1902 2152 Leeuwerikstraat 2263 4295 3085

38 V. d. Marckstraat Sternstraat 2557 178 1896 Lijnbaan 1109 1093 1221

39 Van Poelgeestlaan Schoutenstraat 2237 2383 2541 Laan van Ouderzorg 3657 3387 3563

40 Laan van Ouderzorg Splinterlaan 2007 2487 2580 V.d. Valk Boumanweg 3821 4086 4094

41 V.d. Valk Boumanweg Zijldijk 3955 4634 2584 Laan van Ouderzorg

42 V.d. Valk Boumanweg Persant Snoepweg 3538 3699 3947 Laan van Ouderzorg 5682 6811 5207

43 Persant Snoepweg Van Diepeningenlaan 7243 7167 7113 Acacialaan 8676 8287 7548

44 Persant Snoepweg Leiderdorpsebrug 11457 11365 11059 Acacialaan 12616 12714 12150

45 Acacialaan Hoogmadeseweg 2771 2957 3071 Persant Snoepweg 3379 4559 4300

46 Hoogmadeseweg Simon Smitweg 1157 960 1068 Acacialaan 1034 806 645

47 Ericalaan Hoogmadeseweg 3837 3950 3738 Viaduct A4 2427 2281 2219

48 Achthovenerweg Hondsdijk 2329 2435 2300 Mauritssingel 2179 2245 2192

49 Laan van Ouderzorg Van Poelgeestlaan n.v.t. * n.v.t. ** n.v.t. *** Splinterlaan n.v.t. * n.v.t. ** n.v.t. ***

50 Leeuwerikstraat Gruttostraat n.v.t. * n.v.t. ** n.v.t. *** Vronkenlaan n.v.t. * n.v.t. ** n.v.t. ***

51 Willem Alexanderlaan Ericalaan 4047 4330 3990 Simon Smitweg 3328 2297 2312

52 Simon Smitweg Willem Alexanderlaan 3091 2676 2467 Hoogmadeseweg

53 Heinsiuslaan Obool 3653 3801 3216 Dubloen 2374 2464 2377

54a Persant Snoepweg Leiderdorp 7505 7655 7545

54b Persant Snoepweg Oprit A4 6816 6843 7279

55 Elisabethhof Woonboulevard 846 843 865 Persant Snoepweg 833 808 850

56 Elisabethhof Woonboulevard 796 838 849 Simon Smitweg 736 803 806

57 Afrit Oude Spoorbaan Engelendaal 2614 2272 3305

58 Mauritssingel Irenestraat 4862 4674 4417 Viaduct A4 4698 4329 4144

59 Uitrit Winkelhof Engelendaal 1086 867 1001 Parkeergarage 1528 1516 1417

60 Mauritssingel Vegmolaan 978 1123 1075 Achthovenerweg 831 1155 1122

* Niet geteld in 2014

** Niet geteld in 2016

*** Niet geteld in 2018
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Mechanischte tellingen te Leiderdorp

Overzicht 2014/2016/2018

Etmaalintensiteiten per richting van de werkdag

Nr. Weg Richting 1          Intensiteiten Richting 2          Intensiteiten

2014 2016 2018 2014 2016 2018

61 Vezelbaan Touwbaan 699 687

62 Lijnbaan Vezelbaan 462 483 Roerdompstraat 1045 275

63 Lijnbaan Vronkenlaan 1300 504 Wilddreef 661 651

64 Lijnbaan Van der Marckstraat 109 127 Vezelbaan 1248 530

65 Touwbaan Van der Marckstraat 1960 2554 Vezelbaan 1395 1435

66 Van der Marckstraat Touwbaan 1096 1130 Lijnbaan 1366 2174

67 Splinterlaan Haaghuishof 1199 956 Dijkgravenlaan 509 494

68 Cor Gordijnsingel Buitenhoflaan 1148 1103 Muzenlaan 1141 1070

69 Gallaslaan Voorhoflaan 4495 3910 Heinsiuslaan 4000 3725

70 Hoofdstraat Resedastraat 481 462 Willem de Zwijgerlaan 374 350

71 Buitenhoflaan Hooiweide 1925 Torenwacht 1906

72 Van Diepeningenlaan Loevestein 1588 Persant Snoepweg 1583

73 De Bloemerd Grotiuslaan 893 Natuurgebied 958
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